
0 
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1435                                        

                                

 

 

Про зміни до  Програми діяльності  

медико - соціального реабілітаційного 

центру «Дорога життя» на 2019 рік 

 

 

Відповідно до підпунктів 1-4 пункту "а" частини першої статті 34  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону 

України  «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», з метою надання 

дітям та молоді з вадами фізичного та розумового розвитку віком від 

народження до 25 років можливості активної участі в житті суспільства,   
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми діяльності медико-соціального 

реабілітаційного центру «Дорога життя» на 2019 рік, а саме: 

Додатки 1-3 до Програми викласти у редакції згідно додатків 1 - 3 до 

даного рішення 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П.  

 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 



1 
 

 

 

Додаток 1 до Програми 

 

Ресурсне забезпечення міської цільової Програми діяльності медико -

соціального реабілітаційного центру “Дорога життя” на 2019 рік 

   

           Тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми 
2019 

Обсяг ресурсів усього, у 

тому числі: 
2300,00 2300,00 

Державний бюджет -  

Обласний бюджет -  

Міський бюджет 2300,00 2300,00 

Кошти не бюджетних 

джерел 

  

П 

 

 

 

р

о

г

р

а

м

и 

Секретар ради         А. СУШКО 



2 
 

Додаток 2 до Програми 

 

Перелік завдань міської цільової Програми діяльності медико -соціального реабілітаційного центру “Дорога життя” на 

2019 рік 

 

 

Мета, завдання, ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання Програми Відповідальні виконавці 

І етап 

2019 рік 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т. ч. кошти міського 

бюджету 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

Всього на виконання програми Міський 

бюджет 

2300,00 2300,00  Департамент праці та 

соціального захисту 

населення  

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: 

Всього на виконання підпрограми  2300,00 2300,00   

Завдання: Фінансова підтримка медико-соціальної та психолого - 

педагогічної реабілітації осіб з вадами фізичного та розумового 

розвитку. 

Міський 

бюджет 

2300,00 2300,00  Департамент праці та 

соціального захисту 

населення 

 

 

Секретар ради               А. СУШКО 



3 
 

 

Додаток 3 до Програми 

Результативні показники виконання завдань міської цільової Програми діяльності медико -соціального реабілітаційного 

центру “Дорога життя” на 2019 рік 

 (грн.) 
Відповідальні виконавці,  

ТПКВК МБ, завдання програми, результативні показники 

Код тимчасової 

класифікації видатків та 

кредитування 

2019 рік 

2019 рік  

Разом у т.ч. кошти міського бюджету Разом 

Загальний 

фонд 
Спеціальний фонд 

Всього на виконання програми 0813192 2300000,00 2300000,00   

Мета: Активізація медико-соціальної та психолого - педагогічної реабілітації осіб з вадами фізичного та розумового розвитку 
ТПКВК МБ      

Відповідальний виконавець: Департамент праці та соціального захисту населення  

Завдання: Фінансова підтримка медико-соціальної та психолого - педагогічної реабілітації осіб з вадами фізичного та розумового розвитку 

Показники виконання:      

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг витрат на забезпечення ефективного розв’язання 

соціальних проблем осіб з інвалідністю 

 
2300000,00 2300000,00 

  

Показник продукту: 
Кількість штатних одиниць 
Кількість інвалідів , що обслуговуються 

  

30 

360 

   

Показник продуктивності (ефективності): 
Середні витрати на перебування однієї дитини 

 532.41    

Показник результативності (якості): 
Питома вага відшкодованих коштів до запланованих 

 100    

 

Секретар ради           А. СУШКО 


